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odlaskie odlaskie

 

 

Projekt „Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych 

w województwie podlaskim” 

 
jest realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, 

Działanie 2.4 Adaptacja pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian,  

w okresie: od listopada 2016 r. do grudnia 2021 r. 

 

Cel projektu i grupa docelowa 

 

Celem projektu jest podniesienie konkurencyjności podlaskich przedsiębiorstw z sektora MŚP 

poprzez dostosowanie kompetencji i kwalifikacji.  

Projekt skierowany jest  do mikro-, małych i średnich przedsiębiorców (posiadających siedzibę, filię, 

delegaturę, oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu 

na terenie województwa podlaskiego) i ich pracowników, w tym właścicieli i kadry zarządzającej. 

 

Zakres projektu 

 

Projekt umożliwia przedsiębiorcom skorzystanie z refundacji części kosztów (dofinansowanie 

od 50% do 80% wartości usługi rozwojowej) poniesionych na kształcenie personelu.  

 

Przedsiębiorcy ubiegający się o wsparcie muszą korzystać ze zbioru ofert usług rozwojowych, 

wpisanych w Bazę Usług Rozwojowych http://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/  

 

Przedsiębiorstwa zainteresowane refundacją części wydatków na wybraną w BAZIE usługę 

rozwojową muszą złożyć do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku dokumenty rekrutacyjne 

określone w ogłaszanych cyklicznie naborach. Pomoc świadczona przedsiębiorcom w ramach 

projektu jest pomocą publiczną lub pomocą de minimis. 

Z przedsiębiorcą zawarta będzie umowa z promesą na refundację kosztów usługi rozwojowej, 

w ramach której będzie mógł uzyskać zwrot części kosztów poniesionych na usługę rozwojową. 

 

Szczegółowe informacje zawarte są na stronie internetowej wupbialystok.praca.gov.pl 

 

Zapraszamy do kontaktu telefonicznego: 

 

WUP w Białymstoku:  85/ 74 97 221 

WUP OT Łomża: 86/ 216 74 79 

WUP OT Suwałki: 87/ 566 66 01 
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